
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

福祉部 人権福祉課 指名競争入札 契約の日 平成26年10月18日 平成26年9月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

2,016,000

2,000,000

2,020,000

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

中央産商㈱　北勢営業所

マツオカ建機㈱

㈲嶋屋

㈱アビ・コミュニティ 三重県四日市市本町８‐２　

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,910,000 1,828,000 1,974,240
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

テント　　47張
長机　　215本
パイプ椅子　　385本
展示パネル　　74枚　　他7点

場　　　所

いなべ市大安スポーツ公園

名　　　称

第6回いなべ市民感謝祭イベント用品レンタル業
務

3,200,000

無効

無効

辞退

1,828,000 落札㈱アビ・コミュニティ

㈱ほくせい

㈱花のホクセイ

レントオール桑名

㈱レンタルのニッケン　四日市営業所


